
  
„„……TTwwoojjee  zzddrroowwiiee  jjeesstt  ddllaa  nnaass  wwaażżnnee......”” 

 

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55 
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl  

Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy KRS pod nr KRS 0000384815 
REGON 101075971; NIP 8281409238; Kapitał założycielski 2 258 200,00 PLN 

RACHUNEK BANKOWY: Bank Spółdzielczy w Pabianicach PA-CO-BANK 
nr konta: 30 8788 0009 2022 0029 9606 0001                                          

  

Poddębice, dn. 04.06.2024 r.  
  
  

 
WSZYSCY WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  DODATKOWYCH 
 
 
Dotyczy: „Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” 
Sp. z o.o. w Poddębicach”. 
PCZ/ZP/3331/4/2024 
 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z  2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) r. Prawo 
Zamówień Publicznych, „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. po otwarciu ofert dodatkowych złożonych w 
postępowaniu pn. „Dostawy materiałów jednorazowego użytku, wyrobów medycznych i niemedycznych dla 
„Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach informuje iż: 

 
1) Otwarcie ofert nastąpiło 04.06.2024 r. o godz. 09:10 

 
2) W terminie składania ofert, tj. 04.06.2024 r. do godz. 09:00, złożono następującą ofertę: 

 
Numer 
oferty 

Firma oraz adres Wykonawcy Wartość oferty brutto 

71. 

Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Pod Borem 18 
41 – 808 Zabrze 
NIP: 6481997718  

Pakiet nr 34 – 760,32 zł 
Pakiet nr 71 – 5 248,80 zł 
Pakiet nr 100 – 503,28 zł 

 
3) Po terminie składania ofert nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

 WERSJA ELEKTRONICZNA DOKUMENTU. 

 DOKUMENT W ORYGINALE PODPISANY    PRZEZ WICEPREZESA ZARZĄDU 
PODDĘBICKIEGO  CENTRUM  ZDROWIA SP. Z O.O. – LEK. MED. URSZULĘ MARJAŃSKĄ. 

 

           
   


